CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.597/2025
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 06 de maio de 2025.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
1.522/2025, de autoria do VEREADOR RODRIGO JEOVENTINO DE
OLIVEIRA/REPUBLICANOS, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência,
extensivo à secretaria competente, que seja enviado cópia do termo de cooperação
técnica com a Empresa de Assistência Técnica e Extensão Rural (EMATER), bem
como valores destinados atuais, quais serviços são disponibilizados aos produtores
rurais, como também relação nominal (proprietário e propriedade) dos atendimentos
feitos em 2024, e qual tipo de serviço foi prestado a cada um.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
Presidente

DÉBORA DE SOUSA DAU
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2025-05-20T14:24:55-0300
	Brasil
	GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
	Assinador Serpro

		2025-05-20T14:38:21-0300
	Brasil
	ARAGUARI CAMARA MUNICIPAL
	Assinador Serpro

		2025-06-04T14:35:06-0300
	Brasil
	DEBORA DE SOUSA DAU
	Assinador Serpro